
CYKLODOPLŇKY



12 022   Cyklotaška pod sedlo s klipem 12 023   Cyklotaška pod sedlo

12 024   Cyklotaška pod rám 12 025   Cyklotaška pod rám

12 026   Cyklotaška nad rám přední vidlice+PHONE 12 027   Cyklotaška nad rám přední vidlice

12 028   Cyklotaška - pouzdro telefon

12 102   Klakson - houkačka SILVER 18cm 12 104   Klakson - houkačka CROCO 12 105   Klakson - houkačka PUPPY

12 015   Cyklopočítač 14 funkcí

12 068   Stojánek na kolo na střed 12 136   Pedály plastové 9/16 s odrazkou 2ks 12 143   Zámek na kolo s držákem 80cm

Houkačka PUPPY

Zámek na kolo

Houkačka CROCO

Pedály na kolo

Klakson SILVER 18cm

Stojánek na kolo

Cyklopočítač 14 funkcí

Cyklotaška nad rám

Cyklotaška pod sedlo

Cyklotaška pod rám

Cyklotaška na telefon

Cyklotaška nad rám + PHONE

Cyklotaška pod sedlo s klipem

Cyklotaška pod rám

• po zmáčknutí vydává varovný zvuk

• s objímkou na řidítka

• délka 18 cm

• průměr 5,5 cm

• barva chrom-černá

• hliníkový stojan na střed kola
(za šlapacím středem)

• délka 25 - 32 cm (vysouvací)

• pro všechny typy kol od dětských
24" až po velikost 28"

• protiskluzová patka

• houkačka (klakson) pro dětské kolo

• po zmáčknutí vydává varovný zvuk

• s objímkou na řidítka

• motiv CROCO - krokodýl

• velikost 10 x 6 x 11 cm

• sada 2 ks (levý a pravý)

• standardní závit 9/16"

• tvrzený plast

• ocelová osa pedálu

• kuličková ložiska

• výstražné odrazky

• protiskluzová úprava

• houkačka (klakson) pro dětské 
kolo, po zmáčknutí vydává 
varovný zvuk

• s objímkou na řidítka

• motiv PUPPY - štěně

• velikost 9 x 6 x 11 cm

• s pevným ocelovým lankem 
délky 80 cm

• držák k upevnění na rám 
či pod sedlo kola

• 2x bezpečnostní klíč

• s objímkou, s klipem, včetně baterie

• tachometr, celková vzdálenost, délka výletu

• min. / max. / prům. rychlost

• čas výletu, aktuální čas

• otáčky, automatické přepínání

• tendence zrychlení / zpomalení

• k upevnění na rám před řidítky

• uchycení suchým zipem

• uzavíratelná na zip

• vodoodpudivý materiál

• velikost 18 x 9 x 7 cm

• vnitřní objem cca 1 litr

• k upevnění pod sedlo pomocí 
suchých zipů

• uzavíratelná na zip

• velikost 11 x 10 x 16 cm 

• vnitřní objem cca 1,25 litru

• s reflexními prvky

• k upevnění pod rám kola

• uzavíratelná na zip

• vodoodpudivý materiál

• velikost 24 x 24 x 5 cm

• vnitřní objem cca 1 litr

• s objímkou na řidítka

• pro telefony do 4,5"

• čirá fólie umožňuje bezproblémové 
ovládání dotykových obrazovek

• s klipem pro snadné sejmutí

• umožňuje upnutí výšku ina šířku

• k upevnění na rám před řidítky

• s průhlednou kapsou na telefon (až do 5")

• čirá fólie umožňuje bezproblémové
ovládání dotykových obrazovek

• uzavíratelná na zip, vodoodpudivý materiál

• velikost 19 x 10 x 9 cm, objem cca 1,2 litru

• k upevnění pod sedlo pomocí držáku s klipem

• klip pro snadné sejmutí brašny

• uzavíratelná na zip, vodoodpudivý materiál

• velikost 10 x 13 x 17 cm

• vnitřní objem cca 1,5 litru, 
zipem lze zvětšit až na 2,25 litru.

• k upevnění pod rám kola

• uzavíratelná na zip

• vodoodpudivý materiál

• s reflexními prvky

• velikost 18 x 27 x 5 cm

• vnitřní objem cca 1,5 litru



12 000   Cyklosvětlo sada 2ks SILICON

12 002   Cyklosvětlo přední 5LED12 003   Cyklosvětlo 1+1 (5+3LED)

12 004   Cyklosvětlo zadní 3LED červené 3 funkce

12 005   Cyklosvětlo přední 3LED bílé 3 funkce

12 008   Cyklosvětlo čelovka CREE 1W 3 funkce

12 043   Cyklolahev 750ml

12 044   Cyklolahev ALU SILVER 750ml

12 053   Držák cyklolahve

12 054   Držák lahve SILVER

12 075   Cyklonářadí - imbusy, klíče

12 076   Cyklotaška s nářadím12 077   Sada na opravu duše

12 059   Hustilka na kolo s nástavcem

Cyklosvětlo čelovka

Cyklonářadí - imbusy, klíčeHustilka s nástavcem

Cyklotaška s nářadímSada na opravu duše

Cyklosvětlo 3 LED předníCyklolahev ALU 0,75lDržák lahve SILVER

Cyklosvětlo 3 LED zadníCyklolahev 0,75lDržák lahve

Cyklosvětlo přední + zadní

Cyklosvětlo SILICON 2ks

Cyklosvětlo přední 5 LED

• vysocesvítivá CREE LED
• režimy (silné / úsporné / přerušované světlo)
• vertikálně nastavitelný úhel 90°
• upevňovací popruhy na hlavu
• vlhkotěsné provedení
• bez baterií (3x AAA 1,5V)

• skládací sada nářadí pro servis 
jízdního kola na cestách

• šroubovák (plochý i křížový)

• imbus klíče od 2 do 6 mm

• očkoploché klíče od 9 do 15 mm

• nástrčný klíč 8 mm

• lze složit na velikost 4 x 4 x 8 cm

• teleskopická (třístupňová)

• s nástavecem pro různé ventilky

• s držákem na rám kola 

• délka 19 cm (40 cm vysunutá)

• brašna s nářadím a lepením duší

• velikost brašny je 9 x 9 x 4,5 cm.

• stranové klíče, imbus klíče

• šroubováky a nástrčné klíče

• montpáky pro výměnu duše

• záplaty a lepidlo na duše

• v uzavíratelné krabičce (2 x 4 x 12 cm)

• kulaté a oválné záplaty

• montpáky pro výměnu duše

• lepidlo a brusný papír

• 3x LED

• s objímkou na řidítka

• s klipsem pro 
snadné sejmutí

• režim blikání a 
režim stálého světla

• barva světla bílá

• bez baterií (3x AAA 1,5V)

• k upevnění na rám kola

• nastavitelná velikost lahve

• základna z pevného plastu, 
uchycení lahve z hliníku

• včetně šroubků

• hliník s vnitřní vrstvou pro 
neutrální chuť nápojů

• vnitřní objem 0,75 L

• barva stříbrná

• ochranné víčko

• průměr 7,3cm, výška 25cm

• k upevnění na rám kola

• celokovová konstrukce

• s  s povrchovou úpravou

• včetně šroubků

• vnitřní objem 0,75 L

• barva modrá

• ochranné víčko

• materiál plast

• průměr 7cm, výška 23,5cm

• 3x LED

• s objímkou na pod sedlo

• s klipsem pro 
snadné sejmutí

• režim blikání a 
režim stálého světla

• barva světla červená

• bez baterií (3x AAA 1,5V)

• sada přední a zadní svítilny na kolo
• 5x vysoce svítivá LED, 3x LED
• s objímkou na řidítka a pod sedlo
• s klipsem pro snadné sejmutí
• režim blikání a stálého světla (přední i zadní)
• barva předního světla bílá, zadního červená
• bez baterií (4x AAA přední, 2x AAA zadní)

• sada přední a zadní svítilny
• upevnění obtočenbím okolo tyče 
• na řidítka, tyč pod sedlem či jinou část kola
• vhodné i na na kočárek nebo koloběžku 
• režim blikání a režim stálého světla
• barva předního světla bílá, zadního červená
• s bateriemi (CR2032)

• 5x vysoce svítivá LED
• s objímkou na řidítka
• s klipsem pro snadné sejmutí
• režim blikání a režim stálého světla
• barva světla: bílá
• bez baterií (4x AAA 1,5V)



Potah na batoh Dětská vesta Dětská vesta ”V“

Reflexní páska, samolepící Reflexní pásek svítící, 4x LED

Reflexní pásek
ROLLER

Reflexní přívěšek
s karabinou

Reflexní přívěšek 
GHOST

Reflexní přívěšek 
FOOT

Reflexní magnetický klips

Reflexní bunda Reflexní vesta

• vhodné pro sport,
jízdu na kole i běh

• reflexní prvky na přední
i zadní straně

• zapínání na zip

• vhodné pro sport,
jízdu na kole i běh

• reflexní prvky na přední
i zadní straně

• zapínání na zip

• s reflexním pruhem

• pro batohy až do 
velikosti 55 x 40 cm

• upevnění pomocí všité 
gumy a popruhů

• ideální na túry či na 
cyklistické výlety

• výstražná reflexní samolepící páska

• ideální k nalepení na kolo, kočárek, kolo, 
dětskou tříkolku, školní brašnu, na helmu

• pásku lze stříhat - je možné vytvořit i více 
reflexních pruhů

• délka 90 cm, šířka 2 cm

• barva žlutá, nebo stříbrná

• z pružícího materiálu

• obepne ruku, zápěstí či kotník

• délka pásku 30 cm, šířka 3 cm

• reflexní přívěšek 
se závěsem

• snadné upnutí na 
libovolné místo

• reflexní přívěšek 
se závěsem

• snadné upnutí na 
libovolné místo

• reflexní klip s pevným 
magnetem

• snadné upnutí na kapsu, 
na brašnu, nebo na volný 
konec oblečení

• snadné upnutí na poutko, na zip, na 
batoh či na jiné vhodné místo na kole

• délka 35 cm, sířka 3,4 cm

• s pevnou karabinou (6 x 3 cm)

• reflexní pásek se světlem - 4x červené LED 

• k upevnění na zápěstí nebo kotník,
možno upevnit i na jiná místa

• zapínání na suchý zip

• režim svícení a blikání

• včetně napájecí baterie

• pro děti 4 - 15 let

• reflexní prvky na přední
i zadní straně

• vesta se jednoduše 
nasadí přes hlavu 
dítěte

• pro děti 4 - 15 let

• reflexní prvky na přední
i zadní straně

• vesta se jednoduše 
nasadí přes hlavu 
dítěte

01 561 Bunda XL reflexní žlutá S.O.R.
01 562 Bunda XXL reflexní žlutá S.O.R.

01 559 Bunda M reflexní žlutá S.O.R.
01 560 Bunda L reflexní žlutá S.O.R.

01 584 Samolepící páska reflexní 2cm x 90cm žlutá
01 585 Samolepící páska reflexní 2cm x 90cm stříbrná

01 516 Pásek reflexní ROLLER S.O.R. žlutý
01 517 Pásek reflexní ROLLER bulk žlutý
01 518 Pásek reflexní ROLLER S.O.R. stříbrný
01 519 Pásek reflexní ROLLER bulk stříbrný

01 573 Přívěšek s karabinou reflexní S.O.R. žlutý
01 574 Přívěšek s karabinou reflexní S.O.R. stříbrný

01 557 Vesta XL reflexní žlutá S.O.R.
01 558 Vesta XXL reflexní žlutá S.O.R.

01 555 Vesta M reflexní žlutá S.O.R.
01 556 Vesta L reflexní žlutá S.O.R.

vodoodpudivý
materiál

prodyšná síťovina 
na zadní straně

vodoodpudivý
materiál

prodyšná síťovina 
na zadní straně

01 554   Potah batohu-brašny reflexní žlutý S.O.R. 01 551   Vesta "V" dětská reflexní S.O.R.

01 587   Pásek reflexní 4LED

01 550   Vesta výstražná žlutá dětská S.O.R.

01 563   Klips magnetický reflexní S.O.R.
01 567   Přívěšek reflexní FOOT S.O.R.01 599   Přívěšek reflexní GHOST  S.O.R.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

